Products Solutions Services
简明操作指南
Liquipoint FTW33
IO-Link
电容液位开关
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备随箱包装中的
《操作手册》。
设备的详细信息请参考《操作手册》和其他文档资料：

4.1  到货验收
到货后需要进行下列检查：
 发货清单上的订货号是否与产品粘贴标签上的订货号一致？
 物品是否完好无损？
 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
 如需要（参照铭牌）：是否提供《安全指南》（XA）文档？
如果不满足任一上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  产品标识
测量设备的标识信息如下：
• 铭牌参数
• 扩展订货号，标识发货清单上的订购选项
Liquipoint FTW33 IO-Link 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 9
‣ 在 W@M 设备浏览器中输入铭牌上的序列号（www.endress.com/deviceviewer）
 显示测量设备的所有信息以及配套技术文档资料。
‣ 在 Endress+Hauser Operations App 中输入铭牌上的序列号，或使用
Endress+Hauser Operations App 扫描铭牌上的二维码（QR 码）
 显示测量设备的所有信息以及配套技术文档资料。
4.3  制造商地址
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
制造商地址：参考铭牌。
到货验收和产品标识 Liquipoint FTW33 IO-Link
10 Endress+Hauser
4.4  铭牌
Ser. no.:
Order code:
I max.
U:
Ext. ord. cd.:
TAG:
40 bar
Date:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
13
14
16 17
15
12
MWP:
18
  A0036915
1 设备名称
2 制造商地址
3 订货号
4 序列号
5 测试磁铁放置位置
6 扩展订货号
7 供电电压
8 输出信号
9 过程温度
10 环境温度范围
11 过程压力
12 认证图标、通信图标（可选）
13 防护等级：例 如 IP、NEMA
14 证书和相关防爆参数
15 测量点位号（可选）
16 生产日期：年-月
17 二维码（QR 码）
18 《操作手册》文档资料代号
Liquipoint FTW33 IO-Link 安装方式
Endress+Hauser 11
4.5  储存和运输
4.5.1  储存条件
• 允许储存温度：–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
• 使用原包装。
4.5.2  将产品运输至测量点
使用原包装将设备运输至测量点。
5  安装方式
5.1  安装
5.1.1  安装位置
安装在容器、管道或罐体的任意位置处。
1
2
3
  A0036961
 2 安装实例
1 溢出保护或上限安全液位检测（高限检测）
2 泵空转保护（低限检测）
3 下限安全液位检测（低限检测）
安装方式 Liquipoint FTW33 IO-Link
12 Endress+Hauser
5.1.2  在管道中安装
  A0021052
 3 在水平管道中的安装位置
  A0038773
 4 传感器未完全接触介质或传感器周围存在气泡，测量结果不准确
  A0025915
 5 齐平安装
5.1.3  特殊安装指南
• 采取外壳抗冲击防护措施。
• 进行设备安装和接线操作，以及在使用过程中，水汽不得渗入至外壳内。
• 对于 IP69 防护等级的设备型号，进行电气接线前方可拆除 M12 插头上的保护罩。
Liquipoint FTW33 IO-Link 安装方式
Endress+Hauser 13
5.2  安装设备
5.2.1  所需工具
开口扳手或 32 mm 六角套筒扳手（操作困难的测量点） 1)
• 在拧入安装过程中，仅允许旋转六角螺栓
• 扭矩：15 … 30 Nm (11 … 22 lbf ft)
5.2.2  安装方式
A B C
32 mm 32 mm 32 mm
  A0021389
A G ½"螺纹
B G ¾"/G 1"螺纹
C M24 × 1.5 螺纹
5.3  安装后检查
 设备是否完好无损（外观检查）？
 设备是否符合测量点技术规范？